令和 5 年 9 月
お客さま各位

諏訪信用金庫
ATM 利用時間の延⻑および⼿数料改定について

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
当金庫では、このたび下記のとおり ATM 利用時間の延⻑および⼿数料の改定をさせていただきます。

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申
し上げます。

記

1. ATM 利用時間および⼿数料改定日
令和 5 年 11 月 1 日（水）

2. 改定内容
（1）ATM 利用時間の延⻑

現 行  延⻑後
ご利用日 ご利用時間  ご利用日 ご利用時間
平 日 08：00〜20：00

全 日 08：00〜20：00 土 曜 08：45〜19：00
日曜・祝日 09：00〜19：00

※店外 ATM は一部ご利用時間が異なる場合がございます。詳細は別紙をご確認ください。

（2）⼿数料改定
ATM 利用⼿数料（対象取引：お引出し）

現 行  改定後
ご利用日 ご利用時間 ⼿数料  ご利用日 ご利用時間 ⼿数料

全 日 終 日 無料

 平日 終日 無料

土曜
08：00〜09：00 110 円

 09：00〜14：00 無料
 14：00〜21：00 110 円
 日曜・祝日 終日 110 円

※お預入れ、ご記帳は無料でご利用いただけます。
※お振込みには別途所定の振込⼿数料がかかります。

現行                      改定後

※店外 ATM は一部ご利用時間が異なる場合がございます。

以 上

利用時間

平 日

土 曜

日曜・祝日

8:00 8:45 9:00 20:0014:00 19:00 利用時間

平 日

土 曜

日曜・祝日

20:0014:00 19:008:00 8:45 9:00

…0円 …110円 …休止

（別紙）

店外 ATM のご利用時間

 設置場所 平日 土曜 日曜・祝日
※ 岡谷市役所 8：45〜18：00 ― ―
 岡谷市⺠病院 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
※ 笠原書店岡谷本店 8：00〜21：00 8：00〜21：00 8：00〜21：00
※ レイクウォーク岡谷 9：00〜21：00 9：00〜21：00 9：00〜21：00
 ⻄友岡谷南店 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 ⼩井川区⺠会館 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 下浜区⺠センター 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 諏訪市役所 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
※ 諏訪赤十字病院 8：45〜18：00 9：00〜17：00 ―
 ⻄友諏訪城南店 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 第一精密工業団地 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 ⻄友諏訪湖南店 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 上社前 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
※ アーク諏訪 8：00〜21：00 8：00〜21：00 8：00〜21：00
※ 茅野市役所 9：00〜18：00 ― ―
 諏訪中央病院 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 堀 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 茅野上原 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 ビーナスライン

茅野ショッピングセンター
8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00

※ 下諏訪町役場 8：45〜18：00 ― ―
 諏訪マタニティークリニック前 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 富士見町役場 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 原村役場 8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00
 ファミリーマート

諏訪南インター店
8：00〜20：00 8：00〜20：00 8：00〜20：00

※印の 7 ヶ所はご利用時間に変更ありません。